
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ BẠCH ĐẰNG 

 

Số: 59/QĐ-UBND 

                

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bạch Đằng, ngày 02 tháng 08 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Hỗ trợ nước sinh hoạt phân tán trên địa bàn xã Bạch Đằng 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẠCH ĐẰNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ qui 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ  h ng tư số 10/2015/  -  H Đ  ngày 26 tháng 10 năm 2015 của 

 ộ  ế hoạch và đầu tư quy định chi tiết về  ế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-  g ngày 14 tháng 10 năm 2021 của  hủ 

tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển  inh tế - xã 

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030; giai đoạn I 

từ năm 2021 đến năm 2025;  

Căn cứ  h ng tư số 15/2022/TT-  C ngày 04 tháng 3 năm 2022 của  ộ  ài 

Chính về việc quy định và sử dụng  inh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục 

tiêu quốc gia Phát triển  inh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền 

núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025; 

Căn cứ  h ng tư số 02/2022/TT-U D  ngày 30 tháng 6 năm 2022 của Ủy 

ban dân tộc về hướng dẫn thực hiện một số dự án thuộc Chương trình mục tiêu 

quốc gia Phát triển  inh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 

giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025; 

Căn cứ Hướng dẫn số 2086/HD-U ND ngày 15 tháng 8 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao  ằng về hướng dẫn thực hiện Chương trình mục tiêu quốc 

gia phát triển  inh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai 

đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Cao  ằng; 

Căn cứ Quyết định số 1889/QĐ-U ND ngày 15 tháng 12 năm 2022 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Cao  ằng về việc giao  ế hoạch vốn ngân sách nhà nước năm 

2023 thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 383/QĐ-U ND ngày 28 tháng 02 năm 2023 của Uỷ 

ban nhân dân huyện Hòa An về việc giao  ế hoạch vốn ngân sách nhà nước và 

mục tiêu, nhiệm vụ năm 2023 thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia 

(Nguồn vốn sự nghiệp); 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 1828/QĐ-U ND ngày 05 tháng 6 năm 2023 của Uỷ 

ban nhân dân huyện Hòa An về việc Phê duyệt danh sách các hộ được hỗ trợ nước 

sinh hoạt phân tán theo Quyết định số 1719/QĐ-  g trên địa bàn huyện năm 

2023; 

Căn cứ Căn cứ chứng thư thẩm định giá số: 2361.1/CT ĐG-CALIVA Ngày 

05 tháng 6 năm 2023 của C ng ty Cổ phần  hẩm định giá CALIVA về việc thẩm 

định giá Hỗ trợ nước sinh hoạt phân tán trên địa bàn xã  ạch Đằng; 

Căn cứ quyết định số:57/QĐ-UBND ngày 26 tháng 7 năm 2023 của Uỷ ban 

nhân dân xã  ạch Đằng về việc phê duyệt dự toán Gói thầu: Hỗ trợ nước sinh hoạt 

phân tán trên địa bàn xã  ạch Đằng; 

Căn cứ quyết định số:58/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2023 của Uỷ ban 

nhân dân xã  ạch Đằng về việc phê duyệt  ế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: 

Hỗ trợ nước sinh hoạt phân tán trên địa bàn xã  ạch Đằng; 

Căn cứ  iên bản họp thường trực bốn bên với  an quản lý dự án thực hiện 

các chương trình mục tiêu quốc gia xã  ạch Đằng ngày 01 tháng 8 năm 2023 về 

việc lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Hỗ trợ nước sinh hoạt phân tán trên địa bàn xã 

 ạch Đằng; 

Căn cứ  iên bản thương thảo hợp đồng Số: 01/  HĐ-HHD-BD  ngày 02  

tháng 8 năm 2023 giữa Ủy ban nhân dân xã  ạch Đằng và Doanh nghiệp tư nhân 

thương mại và dịch vụ HHD; 

Xét  ờ trình số 32/TTr-BQLCTMTQG ngày 02 tháng 8 năm 2023 của Ban 

quản lý Chương trình M QG xã  ạch Đằng về việc đề nghị phê duyệt  ết quả lựa 

chọn nhà thầu gói thầu Hỗ trợ nước sinh hoạt phân tán trên địa bàn xã  ạch 

Đằng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu mua sắm hàng hóa gói thầu: Hỗ 

trợ nước sinh hoạt phân tán trên địa bàn xã Bạch Đằng với nội dung chính như sau: 

1. Tên gói thầu: Hỗ trợ nước sinh hoạt phân tán trên địa bàn xã Bạch Đằng 

2. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu. 

3. Nhà thầu trúng thầu: Doanh nghiệp tư nhân thương mại và dịch vụ HHD 

         Mã số thuế: 4800 919 255 

4. Giá trúng thầu: 64.844.000 VNĐ ( ằng chữ: Sáu mươi tư triệu tám trăm bốn 

mươi bốn ngàn đồng chẵn). 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày 

6. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Tổ thẩm định và các bộ phận có liên quan có trách nhiệm: 



3 

 

- Thông báo kết quả trúng thầu cho các nhà thầu đã tham gia chào hàng cạnh 

tranh và nhà thầu trúng thầu có tên ghi tại Điều 1 Quyết định này. 

- Tiến hành hoàn thiện hợp đồng theo quy định để tổ chức triển khai mua 

sắm hàng hóa theo đúng kế hoạch.  

- Phối hợp với các cơ quan liên quan thực hiện theo Quyết định này. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán xã và các bộ 

phận liên quan và đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT. Đảng ủy; 

- TT. HĐND xã; 

- TT. UBND xã; 

- Lưu: VT, BQL. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Công Hoan               

                     

                        TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

                                 

                                   Nông  Mùi Thượng  

 


		2023-08-02T22:03:23+0700


		2023-08-03T14:27:41+0700




